quinta-feira, 17 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Inexigibilidade

EDITAL DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 012105/2021

Inexigibilidade nº. 003/2021

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou a
Inexigibilidade de nº 003/2021, em favor da empresa CAGEP - CONSULTORIA E ASSESSORIA EM
GESTÃO PÚBLICA LTDA, no valor mensal de R$ 7.000,00 (sete mil reais). Objeto: Prestação de
serviços técnicos especializados na área de consultoria, auditoria e assessoria contábil e tributária para
atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 07 (sete) meses, contados a
partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 01 de Junho de 2021.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 178/2021
Processo Administrativo nº. 012105/2021

Inexigibilidade nº. 003/2021

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nesta data com a
empresa: CAGEP - CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA. Valor mensal: R$
7.000,00 (sete mil reais). Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados na área de consultoria,
auditoria e assessoria contábil e tributária para atender às demandas do Município de Mulungu do
Morro/BA, nos termos da proposta da contratada. Vigência: 07 (sete) meses, contados a partir da data
de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. O presente Edital deverá ser afixado
no mural desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu do Morro/BA, 01 de Junho de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DAE1E3D4F35F22AD52F65C8303458D5

quinta-feira, 17 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE HABILITAÇÃO

Processo Administrativo nº 011805/2021
Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 008/2021

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que realizou o julgamento do Pregão Presencial
para Registro de Preços nº. 008/2021, HABILITANDO a(s) empresa(s): IRECÊ JACOBINA
INFORMÁTICA LTDA, quando do procedimento licitatório referente ao registro de preços para futuras e
eventuais aquisições de matérias de escritório/expediente para atender às demandas do Município de
Mulungu do Morro/BA. Autos para vistas no setor de licitação da Prefeitura. Mulungu do Morro/Ba, 11 de
Junho de 2021.

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº.
008/2021.

Processo Administrativo nº 011805/2021

A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA, torna público o resultado de
julgamento da Licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços, objetivando
Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de matérias de escritório/expediente para
atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, tendo registrado os preços da(s)
empresa(s): IRECÊ JACOBINA INFORMÁTICA LTDA, no valor total estimado de R$ 139.000,00 (cento e
trinta e nove mil reais), R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil reais), R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) e R$
71.500,00 (setenta e um mil e quinhentos reais), referente aos lotes 01, 02, 03 e 04, respectivamente.
Mulungu do Morro/BA, 11 de Junho de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DAE1E3D4F35F22AD52F65C8303458D5

quinta-feira, 17 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE HABILITAÇÃO

Processo Administrativo nº 021805/2021
Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 009/2021

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que realizou o julgamento do Pregão Presencial
para Registro de Preços nº. 009/2021, HABILITANDO a(s) empresa(s): H.R DE S. DOURADO ME –
GRÁFICA KARNEIRO, quando do procedimento licitatório referente ao registro de preços para futuras e
eventuais prestações de serviços gráficos para atender às demandas do Município de Mulungu do
Morro/BA. Autos para vistas no setor de licitação da Prefeitura. Mulungu do Morro/Ba, 11 de Junho de
2021.

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº.

009/2021.
Processo Administrativo nº 021805/2021

A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA, torna público o resultado de
julgamento da Licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços, objetivando
Registrar os Preços para futuras e eventuais prestações de serviços gráficos para atender às demandas
do Município de Mulungu do Morro/BA, tendo registrado os preços da(s) empresa(s): H.R DE S.
DOURADO ME – GRÁFICA KARNEIRO, no valor total estimado de R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil
reais), R$ 71.000,00 (setenta e um mil reais), R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), R$ 36.500,00
(trinta e seis mil e quinhentos reais) e R$ 3.000,00 (três mil reais), referente aos lotes 01, 02, 03, 04 e
05, respectivamente. Mulungu do Morro/BA, 11 de Junho de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DAE1E3D4F35F22AD52F65C8303458D5

		2021-06-17T11:23:37-0300